設計図面の配付について

　　設計図面を紙により配付する。下記のとおり申し込んだ後に、受領すること。
記
　１　工事名：早良警察署原交番庁舎新築工事
  ２　図面受取りの申込受付期間

令和７年６月１９日(木)から令和７年７月３日(木)まで（県の休日を除く）
午前９時００分から午後５時００分まで（ただし、１２:００～１３：００を除く。)
  ３　申込方法

ファックスにより受け付けるので、下記の申込書に必要事項を記入の上、送信すること。
申し込み先：福岡県警察本部総務部施設課建設係　ファックス番号　０９２－６５１－０８３４
　４　図面の受領場所及び受領方法
警察本部総務部施設課建設係において、下記申込書に記載の受領希望日時（ただし、施設課建設係担当者が別途受領日時を指定した場合は、その指定日時）に受領すること。
　５　配付（受領）期間
令和７年６月１９日(木)から令和７年７月３日(木)まで（県の休日を除く）

午前９時００分から午後５時００分まで（ただし、１２:００～１３：００を除く。)
　※注意事項
　  配付した図面は、持参又は郵送により返却しなければならない。
· 返却期限：令和７年８月２２日（金）午後５時００分まで（郵送の場合は必着）

（切り取らずにこの様式のまま送信してください）

警察本部総務部施設課建設係　宛　　　　　　ＦＡＸ　０９２－６５１－０８３４
設計図面受領申込書　（原交番）
工事名：早良警察署原交番庁舎新築工事
	会　　社　　名

	部　署　名

	会　社　住　所

	担 当 者 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

	受領希望日時
	月　　日　　　時　　　分

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ